

Bemiit ApS

Energivej 45, 8963 Auning

CVR-nr. 26 38 36 09

Årsrapport for 2016/2017

16. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16/12 2017


Bent Brix Bønsdorff Pedersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bemiit ApS
Energivej 45
8963 Auning

CVR-nr.: 26 38 36 09
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemstedskommune: Norddjurs
Regnskabsår: 1. juli til 30. juni

Direktionen

Bent Brix Pedersen

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Sparekassen Djursland
Centervej 8
8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive it-virksomhed med henblik på at udvikle og videresælge digitale software/online løsninger.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -384, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 150.789, og en egenkapital på DKK 147.039.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017/2018

Der forventes en væsentlig større aktivitet i 2017/2018 og dermed et positivt resultat for regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/2017 DKK	2015/16 DKK
Bruttotab		-4.950	-4.500
Finansielle indtægter	1	4.461	4.441
Andre finansielle omkostninger		<u>-3</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-492	-59
Skat af årets resultat	2	<u>108</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-384</u>	<u>-59</u>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		<u>-384</u>	<u>-59</u>
		<u>-384</u>	<u>-59</u>

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		150.681	151.173
Udsudte skatteaktiver	3	108	0
Tilgodehavender		150.789	151.173
Omsætningsaktiver		150.789	151.173
Aktiver		150.789	151.173

Balance pr. 30. juni

Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		22.039	22.423
Egenkapital	4	147.039	147.423
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser		3.750	3.750
Passiver		150.789	151.173
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

	2016/2017 DKK	2015/16 DKK	
1 Finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.461	4.441	
	<u>4.461</u>	<u>4.441</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af udskudt skat	-108	0	
	<u>-108</u>	<u>0</u>	
3 Udskudte skatteaktiver			
Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssigt underskud.			
4 Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. juli	125.000	22.423	147.423
Årets resultat	0	-384	-384
Egenkapital pr. 30. juni	<u>125.000</u>	<u>22.039</u>	<u>147.039</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.			
6 Eventualforpligtelser			
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.			
